Original italienische Holzofenpizza

Montag bis Freitag: Mittagskarte 11-15 Uhr/Abendkarte 15-21 Uhr, am Wochenende gilt
immer die Abendkarte, jedoch gibt es schon ab 11 Uhr frische Pizza.

Pizzabrot rot 7,90€
Tomatensauce, Krauter der Provence, Knoblauchol

Zusatzstoffe: a1, a2,

Pizzabrot weil 7,90€
Krauter der Provence, Knoblauchdl

Zusatzstoffe: a1, a2,

Pizza Margherita 10,40€/12,80€
Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum

Zusatzstoffe: a1, a2, g

Pizza Rucola 11,90€ / 15,40€
Tomatensauce, Mozzarella, Cocktailtomaten, Parmesan, Rucola,

Balsamico Creme

Zusatzstoffe: a1, a2, g

Facile Vegan 11,30€ / 13,80€

Ofengemise (Zucchini, Aubergine, Paprika), Champignons, hausgemachter veganer
Cashewkése, Pinienkerne, Basilikum, veganer Parmesan

Zusatzstoffe: a1,A2, k

Pizza Vegana 11,90€ / 15,20€
Tomatensauce, Ofengemuse (Zucchini, Aubergine, Paprika),

hausgemachter veganer Cashewkase, Knoblauchoél, Basilikum
Zusatzstoffe: a1, a2, h

Pizza Ortolana 11,90€ / 15,40€

Tomatensauce, Mozarella,
Ofengemuse (Paprika, Zucchini, Aubergine), Basilikum, Rucola, Cocktailtomaten,
Knoblauchdl

Zusatzstoffe: a1, a2, g

Salsiccia 11,90€ / 15,90€
Tomatensauce, Mozzarella, Salsiccia, Champignons, Zwiebeln

Zusatzstoffe: a1,a2,9

Pizza Funghi 11,30€/14,40€



Tomatensauce, Champignons, Mozzarella

Zusatzstoffe: a1, a2, g

Giardiniera 11,90€ / 14,90€
Tomatensauce, Mozzarella, Artischocken, Oliven, Champignons, Basilikum

Zusatzstoffe: a1,a2,g
Patatina 12,40€ / 16,20€

Mozzarella, Kartoffeln, Rosmarin, getrockneten Tomaten, Salsiccia, Basilikum, Triffeldl

Zusatzstoffe: a1,a2,g

Pizza Primavera 16,20€
Hausgemachte Spargelcreme, gruner Spargel, Sudtiroler Speck, Parmesan, Mozzarella,
Basilikum, Cocktailtomaten, Pinienkerne, Tuffelol

Zusatzstoffe: a1, a2, g, h

Pizza Stagionale 16,20€
Hausgemachte Kurbiscreme, Pistazien, Sudtiroler Speck, Parmesan, Mozzarella,

Basilikum, Cocktailtomaten
Zusatzstoffe: a1, a2, g, h

Pizza Genovese 12,40€/15,90€
Basilikumpesto, Ofengemuse (Zucchini, Aubergine, Paprika), Mozzarella, Salsiccia,

Pinienkerne
Zusatzstoffe: a1, a2, g, h

Pizza Diavola 11,90€/14,90€
Tomatensauce, Mozzarella, Salami

Zusatzstoffe: a1, a2, g

ALLERGENE:

A1= GLUTENHALTIGES GETREIDE (WEIZEN), A2= GLUTENHALTIGES GETREIDE (GERSTE). F=
SOJA UND -ERZEUGNISSE, G= MILCH UND -ERZEUGNISSE,

H= MANDELN UND -ERZEUGNISSE, K= CASHEWS UND -ERZEUGNISSE.

Extra Optionen (wahlbar bei jeder Pizza)

Vegetarisch, also ohne Fleisch zubereitet (bei allen moglich) 0€

Vegan zubereitet, also mit Hausgemachtem Cashewkase anstelle von Mozzarella

(bei allen moglich, aulder bei Pizza Genovese) 0€
Extra Cashewkase (hausgemacht) 1€
Extra Mozzarella 1€

Extra Parmesan 1€



Extra Rucola

Extra Cocktailtomaten
Extra Champignons
Traffeldl

Knoblauchal

Chiliol

Balsamico Cream
Extra Basilikum

Extra Oliven

Extra Salami

SiiRes

Kuchen vegan

Allergene: a1= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Hafer), h=Nisse, f= Soja

Kuchen

Allergene: a1= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Hafer), h=NUsse, f= Soja, m= Milch, e=Eier

Schokocookie vegan

Allergene: a1= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Hafer), h=Nusse, f= Soja

Erdnusscookie vegan

Allergene: a1= Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Hafer), h=NUsse, f= Soja

Beilagen

Hausgemachte Rosmarin Pommes
aus Freisinger Kartoffeln

wahlweise mit Ketchup / Majonaise / oder auch Beidem

1€
1€
1€
0,50€
0,50€
0,50€
0,50€
0,50€
1€
2€

4,80€

4,80€

3€

3€

5,20€



Softdrinks / Schorlen
Adelholzener Wasser classic 0,5l
Adelholzener Wasser naturell 0,5l
Paulaner Spezi 0,51 9,11

Pali Apfelschorle 0,5l

Charitea Mate

Bio-Voelkel 0,33I:

Rhabarber
Matcha
Zitrone
Biere

Maisacher Perle (Helles) 0,51 a2
Augustiner Hell 0,331 a2

Schweiger Naturradler 0,51 a2, 11
Gutmann Weilibier 0,51 a1

Gutmann Weil3bier alkoholfrei 0,51 a1

Weine / Flasche

Weildwein (grauer Burgunder) 11 12,5% m

Rotwein 0,751 14,5% m
Prosecco Inflagrante 0,75l

3,00€
3,00€
3,60€
3,60€
3,60€

3,60€
3,60€
3,60€

3,80€
3,30€
3,80€
4,20€
4,20€

27€
24€
23€



